[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2025 года                                                                          № 53
О внесении изменений в Решение совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 68 от 30.10.2020 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Раздольевское сельское поселение»
В связи с оформлением границ, государственной регистрацией и выявлением новых автомобильных  дорог, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, решением совета депутатов Раздольевского сельского поселения от 13.01.2025 года № 28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Раздольевском сельском поселении Приозерского муниципального района Ленинградской области», Уставом Раздольевского сельского поселения, совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения в решение совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение № 68 от 30.10.2020 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Раздольевское сельское поселение», Приложение № 1 читать в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Раздольевское. РФ в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Раздольевского сельского поселения.

Глава Раздольевского сельского поселения
                                         А. В. Долгов
С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф